РЕГИОНАЛЬНАЯСЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА —- ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения для акционерного общества «Городские

электрические сети» и о внесении изменений в приказ Региональной
службы по тарифам Ханты—Мансийскогоавтономногоокруга — Югры

от 13 декабря 2018 года № 109-нп «Об установлениитарифов на
горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для

организаций, осуществляющих горячее водоснабжение»

г. Ханты-Мансийск

18 ноября 2019 г. № 88-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416—ФЗ «О водоснабжении и водоотведения», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п

«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного

округа — Югры», на основании обращения акционерного общества

«Городские электрические сети» и протокола правления Региональной
службы по тарифам Ханты-Мансийскогоавтономного округа —— Югры от 18

ноября 2019 года№ 78 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить тарифы на горячую воду в закрытой системе

горячего водоснабжения для акционерного общества «Городские

электрические сети»‘ согласно приложению к настоящему приказу.
2. Тарифы, установленные в приложении к настоящему приказу,

действуют с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря
2023 года.

3. Признать утратившей силу строку 13 таблицы «Тарифы на

горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций,

осуществляющих горячее водоснабжение» приложения 3 к приказу
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа

2

— Югры от 13 декабря 2018 года № 109-нп «Об установлении тарифов на

горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ горячее водосг—табжение».
4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с

момента его официального опубликования. ‚?’/'

Руководитель службы А.А. Березовский

.ёЁЁЁоочоы

:

„ч:—БКЁЁЁЗ

ЁБЭЁХ

ЁЗЭЁЁЗЕЁФ

„вёяёао

53

ЁЁЦЁЁЁЁ

:

«_.—_иісмхисцоп

95:55…»

идола

……

56:93

==:Ёщохпбъ

юОз

::-оЁ

...:.

ЁЁ

Еот

касании

›
5
|

о::оіюмхоочсш

Ё.:Зцох

а:
-

…::ЁиЕЮоЁо:

:зиёёщёцо

:::…—_ФЁЮЁЗЁЁ

ЗЁЁЁЁЁ

дава—…Вот…

&=&—Ёп

айпод—З….

«:

вое—ЕЁ

ЁЁЁФЁЗ

ФФ:

Ё.…

__
…:

‚38

„Бы

щью—…как

…:

Ё

390…

л

‚…,—Ёко

90:20:35…

оьокчшяохмЕіЁмХ

где—ЕЁ

о:

39896

до:..ёиоёиц

2.53:

:
„___:ЁЁЁ

гімна—=…

о:

‚дякцоЁюоЁо:

5:8

23.85—55.23

Ёко—часик

135059…

:...:цоёёш

а.м:ицвйёоо:

‚352595

9.2925

„шишек.—Бр

а:

„ов—ЕЕ

::….ицщоЁ—ьъ

юОз

::-Б

„2

цао,.

Зам

кашпо:

…:

во

1

0.5.35.

2.3923

и:

-

„350…

|

$595

„позно—5:3

ЁЁЁЁЁЕЁЁыК

ане—…%

0:

19.58

ао—ЗЁЁЕЁ

Замки—&=

Зимние—3,5%

‚ЁЁ

даёт—от

«:

…:ЁЗЁЁ:

ЁЁ:

ЁЁЁЗЁФЁ:

„_

ЁЁКЁЁЁЗ

а.м—‚ЁЁ

вводу

„…

и..—_ЁЮЁЗЦЗ

20:30,—

01205

шен—адам

….

ЁЁ

с.»—‚ЁЁ

и:

мое—ЁЁ

===239=Еьи

===

.…ЁЁЁЁЁЁ

н.э—ЕЁ

днём;—09:3

«:

изиоёицоцсс

‚под…—аль

к::ющодёдаа

„ЁЁ—ЁЁ:

о_дщгоцирёоц

‚_

„==—атиЕЁ:

дБ:—о:…

„убит…

353356

шокошхоооь

машинок

9.2555:

шо…

ЕЁ…Ё

@

.ЁЕЁ

ЁЁЕЁЁ

мати:

….

:»Бщпищзш

.…

_а:

\.юиц

атйаш—

и….мФЁ

тимот—

чыдыш—

«Цыпа…

о……бьі

ошбЬЁ

ст.сь:

ьФбмЁ

‚953%

о_ЁсЁЁ

„
Ц:

„…:

Ел….тспёщо

*…ы

.

О.,

>а

292%

З

.

‚

.

.

..

.

.

…

‚

‚

2
о.

\@

.::—опцию:

Еды

ью

о…

о…

%

2
оч

……

$

……

$

:
3

Е
3

З
3

…:

3

за:

3.323

….

ЁЁ

ЁЁаЁЁ

и:

Е.:…

552858

о……ЁаюшиЁЁЗ

_

№523?“

Ё

_

…

.

.

.

_,

.

‚

._

‚

.

.

Зв….—

БЁ

ЕЁ:

ЬЁЁ

авЁа—бо

Ё:&=с==…‚.<

@@

«к.и—

от.

ЁЁ

от

ЫЮЁ

тю

„:и—

тщ

м:…—

ть

№5;

нп

иЬЁ

нь

ий…—

_т

м.т…—

о=сць=и

0.3933

бд:

покидая—Е

.…..

ёлхтоЁБЁЁ

ЕЁ…»

$9

:
ежу—$93

дикими—Фодор…

ам…‚ыч

мабч

тобч

ЗЫ…

ЗЫ…

‹
_…ют

«_.шт

006…

Фо…ст

‚ЁЁ

ой…—попок

„Этап:

Еды

@:

жЗЁоЁБо—йо

2

м…

м—

__

о…

….

„…

ь

@

и

ч

……

ы

_

а.с.:

„59:

«:о—:

.::::

«Ёшкин…

_…

э:

«цв..…щЦп

от
о:

:пюпшып

с…

о:

Земит.

от
о:

цсюащыч

от
о:

пЁЁЁ

сьозёььм:

===

……

ц
……

о::юКЩащооцоа

‘…
№

„ёё;

:…

гад...:

_…

мамы::

:…

Ёша—=…

ЁЁ

„

…::БЁЁ:

8:23:59.

5559.95:

….

а
08

шо.

то

_.

Е
…

:

Е.О.:

_и

…::::

_о

ББ.:

_и

ЁЁ.

_и

:

з::ёЕЭЁЁ

«:згиёбюіёо

:

_о

_и

_о
.

Ёбэсв

….

и:.ааощиёю:

53883…

_

`.:

:

‘

и::Ёо—Б—Ёю:

ЕЭЗЕЁЁ

…

_…Ё

мысы

так.

„Мош

5:

дом

ЦЭ

своп

«2

а_сы

„замёрз—_а:

‚2

«::Вжюихиоёы

Зиг—&.:

ищё»

_…

??:—«Ь

Ё.:

мм…—ы

защищен

:…

о:

приз—=_=

РБ:.ЁЁЁ

›ЕБ

„…

‚5:95:92.

книга:—‚…

и

по...—ш:

::

сыты…тююшооцощ

шит—ао,…

ЁЁОЁЦЁЗЁЁО

“азиаты—„Ещо

Еды

к::ойюшщооцощ

„потише

ЁФБЁ

тонзцишм

……

Ёощ

Ф…ЁЁЕ

«:

…да—Е…;

Ё-…………

…:

28

Эоытцюёнз

но

ЕЭС…

!

Еже—о…

оьсщгощшъщжм

_

орехом…

ЁЁЁАЁЕЁ

_йюаппжшь

о:

ЕЮЁЁО

щошщщшшоіьищ

‚жж…миыд:

……

шБЩЭЁдЁЕ

_